
Zbiroh
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.860239N, 13.772620E

Nadmořská výška: 414 m n. m. První pís. zmínka: 1230 (794 let) Katastrální výměra: 3 194 ha

Počet obyvatel: 2 395 PSČ: 338 08

Adresa URL: www.zbiroh.cz

Počet obyvatel obce Zbiroh

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

175 1 004 155 1 061 2 395

Historie počtu obyvatel obce Zbiroh
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 175 1 004 155 1 061 12 2 395
1.1.2023 172 1 005 151 1 055 -5 2 383
1.1.2022 173 1 012 142 1 061 -41 2 388
1.1.2021 183 1 020 157 1 069 0 2 429
1.1.2020 171 1 018 160 1 080 -9 2 429
1.1.2019 182 1 006 163 1 087 5 2 438
1.1.2018 173 1 008 160 1 092 1 2 433
1.1.2017 170 1 014 157 1 091 -7 2 432
1.1.2016 166 1 023 154 1 096 22 2 439
1.1.2015 157 1 023 154 1 083 -16 2 417
1.1.2014 161 1 025 156 1 091 -60 2 433
1.1.2013 169 1 043 170 1 111 2 493
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